

MUZEALNE IMPERIUM WIEDZY - TU DOWIESZ SIĘ WIĘCEJ

Zapraszamy do naszego Muzealnego Imperium Wiedzy „Strażników przeszłości”.

Inspiracją będą wystawy stałe i czasowe prezentowane w naszych oddziałach, zaskakujące zabytki z bogatej kolekcji muzealnej, kalendarz roczny oraz szeroko pojęte dziedzictwo kulturowe. W zależności od tematyki i miejsca spotkań będziemy rozmawiać, wspominać, stawiać pytania, tworzyć...

Zależy nam, aby Muzeum Podlaskie w Białymstoku było miejscem spotkań ludzi twórczych, ciekawych historii i tradycji swojego regionu. Wspólnie stwórzmy Muzealne Imperium Wiedzy.

ZACZNIJMY OD WYSTAWY NA CZASIE

Zapraszamy na spotkania w formie kuratorskiego oprowadzania i rozmów na aktualnych wystawach czasowych w każdą pierwszą niedzielę po otwarciu nowej ekspozycji w oddziałach Muzeum Podlaskiego w Białymstoku.

Obserwując nas na Facebooku (facebook.com/muzealneimperiumwiedzy; facebook.com/MuzeumPodlaskie/) i Instagramie (www.instagram.com/muzeumpodlaskie/) oraz śledząc na bieżąco program wystaw na stronie internetowej muzeum (www.muzeumpodlaskie.pl), na pewno znajdziesz coś dla siebie.

Bądź na czasie!



-  facebook.com/muzealneimperiumwiedzy
facebook.com/MuzeumPodlaskie
-  www.instagram.com/muzeumpodlaskie
-  www.muzeumpodlaskie.pl

RATUSZ W BIAŁYMSTOKU

SPOTKANIA ZE SZTUKĄ

To cykl spotkań, podczas których spojrzymy na wybrane dzieła z Galerii Malarstwa Polskiego w sposób nieoczywisty, by wspólnie je interpretować. Otoczeni sztuką, spędzimy czas na prowadzeniu inspirujących rozmów o artystach i epokach, w których tworzyli.

MUZEUM HISTORYCZNE W BIAŁYMSTOKU

MUZEUM PEŁNE HISTORII

Kamienica mieszczańska przy ulicy Warszawskiej to miejsce, gdzie przeplatają się historie naszego miasta, a muzealne magazyny kryją bogate zbiory zabytków będących świadkami minionych epok. Zapraszamy na spotkania, podczas których odkryjemy ciekawe historie dawnych przedmiotów – nieraz zapomniane, czasem zaskakujące, ale z całą pewnością niezwykle i warte poznania.



MUZEUM RZEźBY ALFONSA KARNEGO W BIAŁYMSTOKU

KAWAŁ DRANIA, CZYLI BEZKARNIE O KARNYM

„Kawał drania” – tak jeden ze swoich rzeźbiarskich autoportretów zatytułował Alfons Karny, dla przyjaciół Alf. Artysta o wielkim talencie i pasji tworzenia. Pracał w wielkim skupieniu, z determinacją, dużo od siebie wymagając. Poza pracą – dusza towarzystwa z zamiłowaniem do psot i żartów, ale zawsze w stosownym czasie i w dobrym tonie! Opowieść przeplatana anegdotami o tym niezwykłym artyście połączymy z pracą artystyczną nad rzeźbiarskim portretem Karnego.